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امام حسن عسکری(ع) زمینه را برای دوران غیبت فراهم کرد

رئیس مرکز تخصصی مهدویت حوزه علمیه قم گفت: پیشوای یازدهم شیعیان بر اساس نحوه ارتباط و زندگی زمینه را

برای ورود به عصر غیبت فراهم کرد و مردم را به این مسئله توجه میداد.

رئیس مرکز تخصصی مهدویت حوزه علمیه قم گفت: پیشوای یازدهم شیعیان بر اساس نحوه ارتباط و زندگی زمینه را برای ورود
به عصر غیبت فراهم کرد و مردم را به این مسئله توجه میداد.

حجتالاسلام مجتبی کلباسی دیروز در گفتوگو با فارس در قم ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز ولادت امام حسن عسکری(ع)
اظهار کرد: شرائط ویژهای در دوران امامت امام حسن عسکری(ع) وجود دارد که از دوران امام هشتم(ع) آغاز شده است.

وی خاطرنشان کرد: حکومت عباسی با توجه به شرایطی که پس از دوران امام هشتم پدید آمد سعی بر کنترل خاندان علوی و
به ویژه امامت در این خاندان میکرد و به طور دائم درصدد محدود کردن امام بود.

رئیس مرکز تخصصی مهدویت حوزه علمیه قم عنوان داشت: این امام بزرگوار را به منطقهای نظامی تبعید کردند تا ارتباط مردم
با آنها محدود شود و تحت نظر باشند.

وی ادامه داد: ارتباط مردم با ایشان از طریق افراد ناشناس و به صورت نامحسوس انجام میشد و برخی اوقات نامهها را در
داخل عصائی جاسازی میکردند، بنابراین این امور نشانه اوج فشار در آن دوران است.

کلباسی با بیان اینکه پیشوای یازدهم شیعیان شرائط را برای دوران غیبت آماده کرد، گفت: در دسترس نبودن امام حسن
عسکری(ع)، نحوه ارتباط و تشکیل سازمان وکالت و نائبان راه حلی برای آمادهسازی برای غیبت بود.

وی خاطرنشان کرد: نمایندگانی در سایر شهرها حضور داشتند که وظیفه تبیین وظایف و پاسخگوئی به مسائل شرعی را از جانب
امام بر عهده داشتند.

رئیس مرکز تخصصی مهدویت حوزه علمیه قم عنوان داشت: پیشوای یازدهم شیعیان بر اساس نحوه ارتباط، زندگی و تقویت
سازمان وکلا زمینه را برای ورود به عصر غیبت فراهم کرد و مردم را به این مسئله توجه میداد.

وی یادآور شد: غیبت از دوران تولد امام عصر(عج) آغاز شده، زیرا تولد امام مهدی(عج) مخفی بود و بارها به خانه امام حسن
عسکری(عج) حمله بردند تا حضرت را پیدا کنند.

کلباسی با بیان اینکه مقام علمی ائمه اطهار(ع) در لابهلای کلمات آنها موجود است، گفت: مباحثات، مناظرات، کلمات و سخنان
امام حسن عسکری(ع) تعیین کننده مقام علمی ایشان بود.
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